Parcela reg. 

CKN č. 
Výmera v m2 

Spoluvlastnícky 

podiel  

Výmera 

pripadajúca na 

spol. podiel v 

m2 

Jednotková 

hodnota určená ZP  

v EUR/m2 

Kúpna cena v 

EUR  

523/41 159 49/100 77,91 9,47 737,81 

Kúpna cena predstavuje sumu 737,81 € celkom (slovom: sedemstotridsaťsedem eur a osemdesiatjeden 

eurocentov). 

2. Budúci kupujúci sa zaväzuje, prostredníctvom Správcu, zaplatiť Budúcemu predávajúcemu kúpnu 

cenu bezhotovostným prevodom na jeho bankový účet, a to do 60 kalendárnych dní odo dňa 

doručenia právoplatného rozhodnutia príslušného úradu o povolení vkladu vlastníckeho práva do